РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа   2012г                                    №  67                                            х. Ковылкин
	О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области

В целях реализации прав граждан, проживающих на территории поселения, на благоприятные условия жизнедеятельности, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с требованиями статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 статьи 2 Устава муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение», постановлением Администрации Ковылкинского сельского поселения от 20.05.2011г. № 28 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области (далее по тексту -  Правила землепользования и застройки) на  17 часов 12 ноября 2012 года.
2. В срок до 05.09.2012г. опубликовать проект Правил землепользования и застройки и разместить его на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».

3. Определить место размещения демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки и иной сопутствующей документации для ознакомления с ней населения: здание Ковылкинского сельского Дома культуры – библиотека, расположенное по адресу: ул. Мира, д.33, х.Ковылкин, Тацинский район Ростовская область.

4. Установить, что замечания и предложения населения по вопросу обсуждения проекта Правил землепользования и застройки в течение срока проведения публичных слушаний в письменном виде принимаются постоянно действующей Комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение».

5. Комиссии провести проверку проекта Правил землепользования и застройки, на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану поселения, схеме территориального планирования муниципального района.

6. Комиссии по окончании публичных слушаний представить протоколы и заключение для принятия решения о направлении проекта Правил землепользования и застройки на утверждение.

7. В пятидневный срок с момента подписания настоящего постановления обеспечить его официальное опубликование и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Ковылкинского сельского поселения Кульчугаеву В.Н.

Глава Ковылкинского

сельского поселения                                                           Т.В. Лачугина